АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля  2014 г.                                   село Новицкое                                           № 69
О проведении перерегистрации граждан,

состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях
В соответствии со статьёй 8 Закона Приморского края от 11 ноября 2005 года № 297-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления городских (сельских) поселений и городских округов Приморского края учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комиссии по жилищным вопросам при администрации Новицкого сельского
поселения Партизанского муниципального района Приморского края (Пахомова А.И.):
1.1. провести с 01 августа по 30 октября 2014 года перерегистрацию граждан,
состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилом помещении;

1.2. 01 ноября 2014 года представить список очередников для утверждения.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Новицкого

сельского поселения                                                                                         В.В.  Бабич